
2024年 8月 28日 

お取引様各位 

大 阪 電 具 株 式 会 社  

 兵庫県宝塚市安倉西 3-8-14 

T E L : (0797) 87 - 2345 

 

 

台風 10号の影響による商品の納期遅延について 

 

拝啓、平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在、発生中の台風 10 号は暴風域を伴い非常に強い勢力で日本列島に接近しております。今後、

フェリー、航空機、貨物列車の欠航または遅延、高速道路における規制等の発生が予想されます。 

つきましては、台風の進路によっては広い範囲で、商品の発送・配送に大幅な遅延が発生する可

能性がございます。 

 

お届け希望日時をご指定いただいている場合でもご希望に沿えない可能性がございます。 

お客様にはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒諸般事情をご賢察のうえ、ご理解、ご協

力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


